2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                                 2018 года                                                                                       №
О признании утратившим силу постановления администрации
Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836
В связи с принятием постановления администрации Белоярского района                      от 3 сентября 2018 года № 776 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района», п о с т а н о в л я ю:
1.
Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Профилактика терроризма и экстремизма, правонарушений в сфере общественного порядка и безопасности дорожного движения в Белоярском районе на  2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Профилактика терроризма и экстремизма, правонарушений в сфере общественного порядка и безопасности дорожного движения в Белоярском районе на  2014 – 2020 годы»».

1.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

от 12 декабря 2013 года № 1836 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Профилактика терроризма и экстремизма, правонарушений в сфере общественного порядка и безопасности дорожного движения в Белоярском районе на  2014 – 2020 годы»;

от 12 марта 2014 года № 320 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 27 октября 2014 года № 1466 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»
от 09 февраля 2015 года № 113 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 14 апреля 2015 года  № 419 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 26 октября 2015 года №1282 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 22 декабря 2015 года № 1547 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;

от 08 февраля 2016 года  № 99  «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 11 апреля 2016 года № 362  «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 20 июня 2016 года  № 599 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 21 ноября 2016 года № 1162  «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 20 февраля 2017 года  № 130 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 13 декабря 2017 года  № 1188 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 22 марта 2018 года  № 215 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 12 июля  2018 года  № 599 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации  Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836»;
от 26 ноября 2018 года  № 1146 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1836».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2019 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района      Фомина В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков